l

¥

Ir
Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
1085023 04/BLIC80
1000977 CLI04208
1096153 04/BLIC110
265204 CLI04236

Larg.

80 mm

80 mm

110 mm

110 mm
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Goulottes plastique et accessoires pour installation multi splits. PVC rigide,

blanche (RAL 9010) résistants aux UV. Utilisation intérieure ou extérieure.

Modele

90°

90°

90°

90°

RAL

RAL 9010

RAL 9001

RAL 9010

RAL 9001

Coloris

Blanc

Beige

Blanc

Beige

Prix

2,78€ HT

2,83€HT

3,51€ HT

3,77€ HT

Proadis Drive Le Coteau
Tél. : 04 77 62 88 90

DISTRIBUTION

Prix catalogue

A partir de

3, 711€HT
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