











Goulottes plastique et accessoires pour installation multi splits. PVC rigide, blanche (RAL 9010) résistants aux UV. Utilisation intérieure ou extérieure.



Tous nos modèles

Réf. Produit	Réf. Fournisseur	Larg.	Modèle	RAL	Coloris	Prix
1085023	04/BLIC80	80 mm	90°	RAL 9010	Blanc	2,78€ HT
1000977	CL104208	80 mm	90°	RAL 9001	Beige	2,83€ HT
1096153	04/BLIC110	110 mm	90°	RAL 9010	Blanc	3,51€ HT
265204	CLI04236	110 mm	90°	RAL 9001	Beige	3,77€ HT